
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

1 

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2019 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS 
 

Tendo em vista o ofício n.° 38/2019 da Secretária Municipal de Esportes e Lazer, bem 
como as informações que constam, fica o Pregão Presencial nº 47/2019 (PMRC), publicado às fls. 4, 
Edição 2407, do Jornal Pérola do Norte, datado de 09 de maio de 2019, CANCELADO por razões de 
interesse público decorrente de fatos supervenientes. 
 

Ribeirão Claro-Pr, 01 de agosto de 2019. 
 
 
 

Mateus Moreton 
Pregoeiro Oficial 

 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

